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Instytut Biochemii i Biofizyki Polskiej Akademii Nauk w  Warszawie 
 

poszukuje osoby na stanowisko: 
 

Specjalista ds. ochrony własności intelektualnej i transferu technologii (broker innowacji) 
 
Miejsce pracy: Warszawa 
Data ogłoszenia: 28.12.2023 
Termin składania ofert: 28.01.2024 r. 
Przewidywany termin objęcia stanowiska: marzec 2024 r 
 
Link do strony: www.ibb.edu.pl 
 
Zakres zadań: 

− wsparcie kadry badawczej w zakresie opracowywania strategii ochrony własności intelektualnej 
i ich komercjalizacji, 

− identyfikacja kompetencji i zainteresowań pracowników naukowych celem dopasowania ich do 
bieżących lub przyszłych potrzeb technologicznych otoczenia społeczno-gospodarczego, 

− wsparcie - współpraca z kancelariami patentowymi, monitorowanie i realizacja opłat za ochronę 
patentową, 

− nadzór nad obiegiem dokumentacji i archiwizacja, 

− prowadzenie bazy patentowej Instytutu, 

− negocjowanie warunków współpracy i przygotowywanie umów w zakresie współpracy, 
sprzedaży, licencji, zachowania poufności, wykonywania usług itp., 

− nadzorowanie realizacji umów i prowadzenie rejestru przychodów z komercjalizacji, 

− współpraca z Działem Komunikacji i Promocji Instytutu w zakresie promocji i komunikacji 
osiągnięć aplikacyjnych Instytutu i działań sprzedażowych, 

− pełnienie roli pośrednika działającego w określonych obszarach wiedzy, odpowiedzialnego za 
nawiązanie współpracy między środowiskiem naukowym a otoczeniem społeczno-gospodarczym 
z nakierowaniem na skuteczną komercjalizację wyników działalności naukowej, 

− przygotowanie projektów komercjalizacji wyników działalności naukowej, zawierających w 
szczególności analizę potencjału rynkowego rozwiązań oraz analizę gotowości wdrożeniowej, 

− inicjowanie oraz wzmacnianie współpracy między środowiskiem naukowym a otoczeniem 
gospodarczym, w tym poszukiwanie i udział w wystawach i targach branżowych, poszukiwanie 
podmiotów zainteresowanych wdrożeniem wyników działalności naukowej poprzez promocję 
oferty technologicznej oraz aktywne poszukiwanie klientów zainteresowanych nabyciem praw 
lub licencjonowaniem własności intelektualnej Instytutu i budowanie z klientami trwałych relacji 
biznesowych, 

− inne zadania związane ze stanowiskiem brokera innowacji. 
 
Wymagania 

− wykształcenie wyższe o specjalności umożliwiającej efektywne wykonywanie zadań na 
stanowisku, 

− staż pracy min. 2 lata, 

− doświadczenie w pracy z klientem, 

− dobra znajomość języka angielskiego, 
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− wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne, w tym prezentacyjne, 

− inicjatywa, samodzielność i zaangażowanie w działania  

− znajomość zagadnień związanych z komercjalizacją wyników badań naukowych, transferem 
technologii, ochroną własności przemysłowej, przedsiębiorczością naukowo-badawczą, 

− umiejętność organizacji pracy – zarządzanie swoim czasem oraz organizowanie swojej pracy w 
sposób zaplanowany, usystematyzowany i pozwalający na osiągnięcie zamierzonych celów, 

 
Mile widziane: 

− znajomość przepisów prawnych dotyczących szkolnictwa wyższego, własności intelektualnej, 
komercjalizacji wyników badań, źródeł finansowania badań, zasad aplikowania po krajowe i 
zagraniczne środki finansowe, zamówień publicznych, 

− studia podyplomowe, kursy lub szkolenia z zakresu ochrony własności intelektualnej, nowych 
technologii, przedsiębiorczości, finansowania innowacji, 

− doświadczenie w realizacji projektów związanych z komercjalizacją wyników, w szczególności 
programu Inkubator Innowacyjności, 

− znajomość trendów rynkowych związanych z nowymi technologiami i transferem technologii tj. 
analiza i interpretacja wyników, umiejętność przygotowywania ofert technologicznych, raportów 
o potencjale komercyjnym, badania stanu techniki. 

 
Oferujemy: 

− stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 

− dodatki do wynagrodzenia m.in. dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

− dodatkowe wsparcie z funduszu socjalnego, pakiet benefitów m.in. karta Multisport, 

− możliwość skorzystania na preferencyjnych warunkach z ubezpieczenia grupowego, 

− dobre relacje w zespole i pozytywną atmosferę, 

− możliwość rozwoju i uczestniczenia w ciekawych projektach, uczestnictwo w realizacji strategii 
współpracy Instytutu z biznesem, 

− dużą samodzielność na stanowisku pracy – możliwość realizacji własnych inicjatyw. 
 
Składanie dokumentów: 
CV w formacie pdf. należy przesłać drogą elektroniczną na adres: recruitment@ibb.waw.pl z tytułem 
wiadomości „Specjalista IP i TT”. 
Oferty przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 
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